
 
муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  

муниципального образования город Краснодар  

средняя общеобразовательная школа № 61 

имени Героя Советского Союза  

Дмитрия Лавриненко 

 

ПРИКАЗ 

 «29» 08.2022г.                                                                                                                 № 428- УВ               

 

О продолжении работы школьного штаба 

воспитательной работы школы 

 

 На основании приказа департамента образования и науки Краснодарского края, в связи с 

приоритетной политикой нашего государства в сфере образования и воспитания подрастающего 

поколения п р и к а з ы в а ю: 

 

 

1. Продолжить работу Штаба воспитательной работы школы № 61  

в 2022-2023учебном году; 

2. Утвердить состав штаба воспитательной работы (Приложение 1) 

1) Директор -  Е.Н. Жирма; 

2) Заместитель директора (руководитель штаба) - 

Буняк Ю.Н.; 

3) Социальный педагог –СтепаненкоВ.М., Дажук Т.А., Греков А.Н.;  

4)  Руководитель МО классных руководителей – Варнавская Т.С., Куликова В.В.; 

5) Председатель Управляющего совета школы – Иванова Г.В. 

6) Инспектор ОПДН (по согласованию)  

7) Председатель МО классов казачьей направленности – Камерная М.А., Крапивина И.П. 

8) Руководитель спортивного клуба «Барс» – Шайбель И.В. 

     9) Библиотекарь– Шепотько О.В. 

     10) Педагог – организатор – Антоненко М.С. 

     11) Медицинский работник – (по согласованию)  

     12)Член ученического самоуправления – Корнилов Егор 

 

Директор МАОУ СОШ № 61                                         Е.Н. Жирма 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 1 к приказу _____428____- УВ  

от ____29.08.2022 

 

 

 

Состав штаба воспитательной работы МАОУ СОШ № 61 

 

1) Директор -  Е.Н. Жирма; 

2) Заместитель директора (руководитель штаба)- 

Буняк Ю.Н.; 

3) Социальный педагог –СтепаненкоВ.М, Т.А. Дажук, Греков А.Н.;  

4)  Руководитель МО классных руководителей – Варнавскяа Т.С., Куликова В.В.; 

5) Председатель Управляющего совета школы – Иванова Г.В. 

6) Инспектор ОПДН (по согласованию)  

7) Председатель МО классов казачьей направленности – Камерная М.А., Крапивина И.П. 

8) Руководитель спортивного клуба «Барс» – Шайбель И.В. 

     9) Библиотекарь – Шепотько О.В. 

     10) Педагог – организатор – Антоненко М.С. 

     11) Медицинский работник – (по согласованию)  

     12)Член ученического самоуправления – Корнилов Егор 

 


		2022-08-31T21:42:01+0300
	Жирма Елена Николаевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




